Contag 17.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

INDICAÇÃO No 	L> -àÕ /2017

Recuperação da Faixa de Pedestre, na

Rua Japurá, Esquina com a Avenida

Alvarenga Peixoto, Bairro Amazonas,

neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 186 do regimento interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito e ao órgão responsável da Administração a

Recuperação da Faixa de Pedestre, na Rua Japurá, esquina com a Avenida Alvarenga Peixoto,

Bairro Amazonas, Contagem/MG.

Justificativa:

A presente indicação é uma solicitação dos moradores da região, para que seja feita a

recuperação da faixa do pedestre que hoje a mesma encontra-se apagada, trazendo assim

insegurança em atravessar a referida rua.

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18- CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170